



綜合收入報表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (重列)
持續經營業務			
營業額	7	102,214	107,307
銷售貨品之成本		(55,420)	(58,948)
直接經營費用		(14,739)	(10,331)
毛利		32,055	38,028
其他收入	9	1,221	1,613
銷售及分銷成本		(2,529)	(2,800)
行政費用		(13,962)	(21,581)
融資成本	10	(1,527)	(1,433)
除稅前溢利		15,258	13,827
所得稅(支出)抵免	11	(1,631)	1,617
持續經營業務本年度溢利		13,627	15,444
終止經營業務			
終止經營業務本年度虧損	12	(89)	(1,302)
出售附屬公司收益		-	547
本年度溢利	13	13,538	14,689
下列人士應佔：			
本公司股本持有人		13,538	11,043
少數股東權益		-	3,646
		13,538	14,689
股息	17		
— 已付		1,582	-
— 建議		1,849	-
每股盈利	18		
來自持續經營及終止經營業務			
基本		1.81仙	1.59仙
攤薄		1.67仙	1.54仙
來自持續經營業務			
基本		1.82仙	1.69仙
攤薄		1.68仙	1.64仙